
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
18.02. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
66 

 
 
 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 05.12.2019 № 606 «Про проведення комплексних перевірок 
у 2020 році» 
 
 

Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та 
враховуючи розпорядження голови облдержадміністрації від 28.11.2019 № 588 
«Про зміну штатної чисельності структурних підрозділів обласної державної 
адміністрації» (зі змінами), з метою приведення організації комплексних 
перевірок у відповідність із структурою обласної державної адміністрації, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 

від 05.12.2019 № 606 «Про проведення комплексних перевірок у 2020 році», 
виклавши пункт 9 в новій редакції: 

«9. Керівників Департаментів облдержадміністрації: соціального захисту 
населення, економічного розвитку і торгівлі, агропромислового розвитку та 
захисту довкілля забезпечити проведення перевірок за відповідними напрямами 
діяльності спільно з територіальними органами центральних органів виконавчої 
влади в Запорізькій області згідно з Переліком.». 

 
2. Затвердити Перелік структурних підрозділів облдержадміністрації та її 

апарату, територіальних органів центральних органів виконавчої влади в 
Запорізькій області, які залучаються до проведення комплексних перевірок у 
2020 році, в новій редакції, що додається. 

  
 

 
Голова                                       Віталій ТУРИНОК 

 

 


